[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
JBAYIKBIXbAYbI CAXAPBI
BbIHATTOH XUYBIHA®®LIibI
AJIMUHUCTPALIM
O/EHJI/ETThI AP/A3TAJIOH
X/EP3BAJIATBI
AEMAS 34D AJTBIHIBI
VTIPABJIEHW

¥

PCO-AJTAHUS
AIMUHUCTPALMSA MECTHOT'O
CAMOYIPABJIEHUSA I'OPOJA
BJIAMINKABKA3A
VTPABJIEHUE
JIOPOXHOI'O CTPOUTEJIBCTBA.
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHMA

7

362000, r Bragnkaskas, rur. [IITei0a, 2

Ha Ne oT

Ot

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015г. №18/102
г. Владикавказ
О бюджете муниципального образования г.Владикавказ на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 04.03.2014) и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании г.Владикавказ», утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 05.11.2013 №46/73, восемнадцатая сессия Собрания представителей г.Владикавказ VI созыва р е ш а е т:
Статья 1

Принять бюджет муниципального образования г.Владикавказ на 2016 год в первом чтении.

Статья 2
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования г.Владикавказ на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования г.Владикавказ в сумме 3 932 669,0 тыс.рублей с учетом средств, получаемых из республиканского бюджета по разделу «Безвозмездные поступления», в сумме 1 649 894,0 тыс.рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования г.Владикавказ в сумме 4 102 282,5 тыс.рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования г.Владикавказ в сумме 169 613,5 тыс.рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования г.Владикавказ по долговым обязательствам по состоянию на 1 января 2017 года в сумме 1 110 000,0 тыс.рублей.
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Статья 4
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
Статья 5
Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Т.Ш.Тиникашвили.
   Глава муниципального

образования г.Владикавказ

                                       М. Хадарцев